\-
^ LEI: 8.GG6.93
'öbss4oDF

LrcsÞ¿8

I'[AT'T'TNCA
PREFËITURA MUNICIPAL DE

Ord. de Desp. da

.- Construinclo novos camit'ìhos *

TERMO DE RATIFICAçÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETÂRIA DE CULTURA E TURISMO - Prefeitura
Municipal de ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o arttgo
26 da Lei no 8666/93 e alterações posteriores, considetando o Ptocesso Administrativo de

Inexigibilidade de Licitação n" 08.23.03.08.001 - INEX, vem RATIFICAR a Declaração de

Inexigibilidade de Licitação p^r^ ^ contra;t^çáo de Attistas /bandas para execução dos Festejos de
Aniversátio do Município de Itaitingaf Ce, no valor de R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais), cuja
despesa setá custeada através de recursos do próprio município.

Ncltifica-se a empresa constante no processo para celebração do respectivo contrato.

Publique-se na forma da lei.

ITAITINGA/ 09 de Março de2023

ç

Forte
DE E TURISMO

Õ t I t a I I a a I I

i Av. Cel. Virgílio TrÍvora, 1710, lt"ritinga - Ce

(. (85) 3377-1361

':.r pt'efe¡tt¡râ(Ðitaitin gar.cer.gov,trr

(ù www.¡t"litin gä.ce, gov.br

a t a